
Monitor Polski Nr 19 - 336- Poz. 228 i 229 

Kramarczyk Celina c. Aleksandra, 839. Krzysztofiak 
Stanisław s. Maksymiliana, 840. Krzysztofiak Geno­
wefa c. Bronisława, 841. Kucharski Bolesław s. Jana, 
842. Kucharska Walentyna c. Aleksandra, 843. Kukla 
Stanisław s. Jana, 844. Kukla Władysława c. Jana, 
845. Kunicki Józef s. Tomasza, 846. Kunicka Katarzyna 
c. Metra, 847. Kuriata Józef s. Franciszka, 848. Kuriata 
Zofia c. Stanisława, 849. Kurzajewski Czesław s. Jana, 
850. Kurzajewska Marianna c. Jana, 851. Łopuszyński 
Franciszek s. Piotra, 852. Łopuszyńska Jadwiga c. An­
toniego, 853. Marcisiak Andrzej s. Jana, 854. Marci­
siak Zofia c. Jana, 855. Michniewicz Piotr s. Antonie­
go, 856. Michniewicz Janina c. Antoniego, 857. Mier­
nik Ignacy s. Antoniego, 858. Miernik Marianna c. 
Wojciecha, 859. Mirowski Julian s. Franciszka, 860. 
Mirowska Helena c. Piotra, 861. Morawski Franciszek 
s. Stanisława, 862. Morawska Władysława c. Antonie­
go, 863. Pohrybienik Michał s. Józefa, 864. Pohrybie­
nik Franciszka c. Stanisława, 865. Procyk Karol s. Ja­
na, 866. Procyk Franciszka c. Jana, 867. Przygoda 
Adam, 868. Przygoda Jadwiga, 869. Szczerbowski Ka­
zimierz s. Antoniego, 870. Szczerbowska Genowefa c. 
Franciszka, 871. Szczupał Stanisław s. Stanisława, 
872. Szczupał Anna c. Jana, 873. Szymanek Feliks s. 
Antoniego, 874. Szymanek Irena c. Józefa, 875. Szy­
mański Stanisław s. Wojciecha, 876. Szymańska Pela­
gia c. Jana, 877. Zabrzeski Leszek s. Stefana, 878. Za-

brzeska Wiktoria c. Feliksa, 879. Zbrożek Bohdan s. 
Kazimierza, 880. Zbrożek Helena c. Józefa, 881. Ziajski 
Wacław s. Stanisława, 882. Ziajska Wanda c. Ludwika, 
883. Żołądek Antoni s. Józefa, 884. Żołądek Marianna 
c. Szczepana, 

na wniosek Wojewody Zamojskiego: 

885. Arcaba Jan s. Piotra, 886. Arcaba Zofia c. Fran­
ciszka, 887. Bilewicz Edmund s. Michała, 888. Bilewicz 
Aniela c. Kacpra, 889. Czwaniuk Bronisław s. Michała, 
890. Czwaniuk Janina c. Piotra, 891. Kowalski Mieczy­
sław s. Zygmunta, 892. Kowalska Władysława c. Ludwi­
ka, 893. Kupicz Edward s. Szymona, 894. Kupicz Stefa­
nia c. Tomasza, 895. Kuszak Antoni s. Michała, 896. Ku­
szak Helena c. Tomasza, 897. Lachowicz Feliks s. Andrze­
ja, 898. Lachowicz Władysława c. Pawła, 899. Mandziarz 
Stanisław s. Piotra, 900. Mandziarz Zofia c. Bazylego, 
901. Maścibroda Stefan s. Piotra, 902. Maścibroda Wła­
dysława c. Mikołaja, 903. Pieprzowski Józef s. Francisz­
ka, 904. Pieprzowska Wanda c. Kasjana, 905. Piwko Ste­
fan s. Kazimierza, 906. Piwko Krystyna c. Feliksa, 907. 
Szubart Kazimierz s. Adama, 908. Szubart Janina c. Jó­
zefa, 909. Trojanowski Józef, 910. Trojanowska Helena. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

229 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 12 marca 1996 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wykazu wyrobów podlegających oznaczaniu znakami akcyzy według 
Systematycznego wykazu wyrobów (SWW) oraz Polskiej scalonej nomenklatury towarowej handlu zagra­

nicznego (peN). 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 2 grudnia 1993 r. 
o oznaczaniu wyrobów znakami skarbowymi akcyzy 
(Dz. U. Nr 127, poz. 584) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Ministra Finansów 
z dnia 4 grudnia 1995 r. w sprawie wykazu wyrobów 
podlegających oznaczaniu znakami akcyzy według Sys­
tematycznego wykazu wyrobów (SWW) oraz Polskiej 
scalonej nomenklatury towarowej handlu zagraniczne­
go (PCN) (Monitor Polski Nr 62, poz. 691 i z 1996 r. 
Nr 10, poz. 106) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w poz. II dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

,,3. Produkty i półprodukty przemysłu spirytuso­
wego i drożdżowego pozostałe (SWW 2449): 

1) półprodukty do wódek gatunkowych (SWW 
2449-5), 

2) produkty i półprodukty przemysłu spirytu­
sowego i drożdżowego pozostałe osobno 
nie wymienione (SWW 2449-9)."; 

2) w objaśnieniach odnośnik') otrzymuje brzmienie: 

nia. 

,,1) Dotyczy wyrobów w opakowaniach jednostko­
wych, o których mowa w rozporządzeniu Mini­
stra Finansów z dnia 19 lutego 1994 r. w sprawie 
oznaczania wyrobów znakami akcyzy (Dz. U. 
Nr 26, poz. 93, Nr 43, poz. 167, Nr 71, poz. 313 
i Nr 127, poz. 629, z 1995 r. Nr 135, poz. 664 
i Nr 148, poz. 723 oraz z 1996 r. Nr 23, poz. 105)." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze-

Minister Finansów: w z. K. Kalicki 


